PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18  февраля   2014  г.  №  287

                     г. Рубцовск

	О  внесении изменений  в  решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.01.2014 № 271 «Об утверждении сводного реестра предложений избирателей для принятия их в качестве наказов на 2014 год»

В соответствии  с пунктом 3.8. раздела III Положения о работе с предложениями по наказам избирателей, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.12.2012 № 46 «Об утверждении Положения о работе с предложениями по наказам избирателей», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.01.2014 № 271 «Об утверждении сводного реестра предложений избирателей для принятия их в качестве наказов на 2014 год», следующие изменения:

1.1. В разделе № 7 «Улицы. Дороги (в т.ч. внутриквартальные). Благоустройство. Строительство» пункт 12 изложить в новой редакции:
	12.
	Вартанов А.Э., округ № 4
	- благоустройство территории в районе домов по адресам: пер.Гражданский, 54, 56, 58.

- восстановление и строительство  тротуара:

    к МБОУ «Гимназия № 8» между домами по адресу: пер.Гражданский, 54, 56 до ул. Пролетарская;
    вдоль МБОУ «Гимназия № 8» с южной стороны;
    вдоль дома по адресу: пер.Гражданский, 42 от дома по адресу пр.Рубцовский, 33а к дому по адресу: пр. Рубцовский, 41;

    от дома по адресу: пр. Ленина,137б между домами по адресу пер. Гражданский,28 и пр.Ленина, 139 к дому по адресу: пр.Рубцовский, 33а.
	70

330

	2014 год

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комитет по ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Глава города

          А.Д. Дьяконенко